СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Крнсаново -  Пятница»

Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2021 г. д. Крисаново -  Пятница № 11

«Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения,
относящихся к собственности сельского поселения
«Деревня Крисаново -  Пятница»

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 ( с изменениями и
дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ,
пунктом 10 ст.5 ФЗ от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации, приказом Министерства транспорта Российской
Федерации от 07.02 2007г. №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным
дорогам идентификационных номеров», Уставом муниципального образования сельского
поселения «Деревня Крисаново -  Пятница», Сельская Дума сельского поселения «Деревня
Крисаново -  Пятница» РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,
относящихся к собственности сельского поселения «Деревня Крисаново -  Пятница»,
общей протяженностью 17,229 км, с присвоением им идентификационных номеров
(прилагается).
2.Определить администрацию сельского поселения «Деревня Крисаново -  Пятница»
уполномоченным органом на осуществление в установленном порядке функции владельца
автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в
собственности сельского поселения «Деревня Крисаново -  Пятница»
3. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Крисаново -  Пятница» от
15.03.2016 г. №6 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения, относящихся к собственности сельского поселения «Деревня
Крисаново -  Пятница», считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

С.А. Борзяков

Перечень автомобильных дорог
СП «Деревня Крисаново-Пятница»

Приложен
«Деревня Kpiicairot

СД
ятница»
3.2021 г.

№
п/п

Идентификационный
номер

Наименование автодороги Протяжен­
ность, км.

Тип покрытия Категория автомобильной
дороги

1. 29 204 820 ОП МП -001 «Автодорога по ул. Центральная» д. Добрая 0,776 Грунт V
2. 29 204 820 ОП МП-002 «Автодорога по ул. Советская» д. Добрая 0,754 Асфальт V
3. 29 204 820 ОП МП-003 «Автодорога по ул. Пролетарская» д. Добрая 0,322 Грунт V
4. 29 204 820 ОП МП-004 «Автодорога по ул. Новая» д. Добрая 0,513 Грунт V
5. 29 204 820 ОП МП-005 «Автодорога по ул. Дачная» д. Добрая 0,883 Грунт V
6. 29 204 820 ОП МП-006 «Автодорога по ул. Садовая» д. Добрая 0,206 Грунт V
7. 29 204 820 ОП МП-007 «Автодорога по ул. Заречная» д. Добрая 0,431 Грунт V
8 29204 820 ОП МП - 008 «Автодорога по д. Глазово» 0,450 Грунт V
9. 29 204 836 ОП МП -001 «Автодорога по с. Мосур» 1,280 Грунт V
10. 29 204 836 ОП М П -002 «Автодорога по д. Устиново» 0,957 Щебень V
11. 29 204 836 ОП МП -003 «Автодорога по д. Хизна» 1,030 Грунт V
12. 29 204 836 ОП МП -004 «Автодорога по д. Шишкино» 1,4 Грунт V
13. 29 204 836 ОП МП -005 «Автодорога по д. Аннино» 1,0 Грунт V
14. 29 204 836 ОП МП -006 «Автодорога по д. Бряново» 1,5 Грунт V
15 29 204 836 ОП МП -007 «Автодорога по д. Кошелево» 0, 782 Грунт V
16. 29 204 828 ОП МП -001 «Автодорога по д. Разиньково» 1,5 Грунт V
17. 29 204 828 ОП МП -002 «Автодорога по ул. Новая» д. Крисаново-Пятница 0,549 Ж/б плиты V
18. 29 204 828 ОП МП -003 «Автодорога по ул. Сиреневая д. Крисаново-

Пятница»
0,270 Грунт V

19. 29 204 828 ОП МП -004 «Автодорога по ул. Цветочная» д. Неручь 0,5 Грунт V
20. 29 204 828 ОП МП-005 «Автодорога по пер. Новый» д. Крисаново-Пятница 0,310 Грунт V
21. 29 204 828 ОП МП-006 «Автодорога по ул. Набережная» д. Крисаново-

Пятница
0,506 Грунт V

22 29 204 828 ОП МП-007 «Автодорога по ул. Школьная» д. Крисаново -
Пятница

0,260 Грунт V

23 29 204 828 ОП МП-008 «Автодорога по д. Бутырки» 0,300 Грунт V
24 29 204 828 ОП МП-009 «Автодорога по д. Вяжная» 0, 750 Грунт V

Итого 17,229